ПРОТОКОЛ

о проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы Калтукского сельского поселения «О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59»
23 марта 2023 года
Присутствуют:

Депутаты Думы Калтукского сельского поселения
-  9 чел.

Представители администрации

-  4 чел.

От  социальной сферы

          -  6 чел.

Всего присутствует  19 человек.

Председательствующий –  глава Калтукского муниципального образования –
П.Ю. Большешапов
Секретарь –    Е.В. Панухна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. Обсуждение проекта решения Думы Калтукского сельского поселения «О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59».

Докладчик – Большешапов П.Ю. – глава  Калтукского муниципального образования.
ВЫСТУПИЛИ:
Большешапов П.Ю. – зачитал проект решения Думы Калтукского сельского поселения «О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59». Проект решения прилагается.
Недорезова Е.Н. и Шибанова Е.В. – Предложили рекомендовать депутатам Думы утвердить внесения изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59, представленный главой  администрации Калтукского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Думы Калтукского сельского поселения «О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59».

2. Рекомендовать депутатам Думы Калтукского сельского поселения принять проект решения Думы «О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Калтукского муниципального образования на 2019-2030 годы, утвержденную решением Думы Калтукского сельского поселения от 29.11.2018 г. № 59».
Председатель                                                    П.Ю. Большешапов
        Секретарь                                                          Е.В. Панухна